

# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 268 Miércoles 6 de noviembre de 2024

Sec. V-A. Pág. 62671

## V. Anuncios

### A. Contratación del Sector Público

# MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

40174 Anuncio de licitación de: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Segura. Objeto: Contratación del servicio de prevención ajeno de riesgos laborales de la Confederación Hidrográfica del Segura, O.A. período 2025-2029. Expediente: 22706.24.009.

## 1. Poder adjudicador:

- 1.1) Nombre: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Segura.
- 1.2) Número de identificación fiscal: Q3017001C.
- 1.3) Dirección: Plaza de Fontes, 1.
- 1.4) Localidad: Murcia.
- 1.5) Provincia: Murcia.
- 1.6) Código postal: 30001.
- 1.7) País: España.
- 1.8) Código NUTS: ES620.
- 1.9) Teléfono: 968358890.
- 1.10) Fax: 968358896.
- 1.11) Correo electrónico: contratacion@chsegura.es
- 1.12) Dirección principal: http://www.chsegura.es
- 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mwP2Hk2lz4k%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES620.
- 3. Descripción de la licitación: Contratación del servicio de prevención ajeno de riesgos laborales de la Confederación Hidrográfica del Segura, O.A. período 2025-2029 (CPV: 85100000 y 85142300).
- 5. Tipo de procedimiento: Abierto.
- 6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 10:00 horas del 29 de noviembre de 2024.

Murcia, 29 de octubre de 2024.- Presidente, Mario Andrés Urrea Mallebrera.

ID: A240049712-1